rennovetur quolibet quinquennio si requisitum fuerit infra mense post requisitione facta sine fraude.

Et de his non petatur vel reccipiatur absolutio et si forte daretyr, vel fieret per aliquam personam

quod ea non teneat, et irrita habeatur et non valent, et illa non obstare omnia soces inint que in hac

posta continetur teneat,et serventur, et hoc toties quoties fuerit absolutio, et hoc totum (ut superius

dictum  est)  juravit  supradictus  dominus  vicecomes  Trevisii  potestas  in  plena  concione  sive

attendere, et observare (comunitate Trevisii date sibi verbum) et quod faciet jurare centum millites

et  tricentos  pedites  quos  ellegerint  attnedere  et  observare  predicta  et  bona  fide  opera  dare  un

attendantur, et obsarvare,  et quod ipse potestatis  iurare faciet potestate sequere vel  consules qui

fuerint post illum in rigimine huius civitatis hoc idem attendere et obeservare et poni, et scribi faciet

hac postam in libro postarum comunis Trevisii, nec inde in fraudem auferri, et in quaterno comunis

similiter scribi faciet in sacramento potestatis et in sacramento sequenrium de hac posta tenenda, et

observanda, et hec omnia salvis postis et concordiis et sacramentis per potestate, et comune Trevisii

factis.  Ego  Manfredinus  Sacri  Palatii  notarius  his  ominibus  interfui,  et  iussu  predicti  domini

Vicecommitis potestatis divisii et suprascriptorum millitum scripsi. In nomine Christi ego Jacobus

de Varago imperialis  aule notarius hunc scriptum ex autentico Manfredini  notarii  exemplavi nil

addens, vel  minuens que sentenciam mutet  incoque signo corroboravi ex preeceptes Nicole que

Zacharie  de  Imola  judicis  et  assessoris  domini  Johannis  Theupoli  comune  afferens  potestatis

Trevisii  sub  millesimo  duocentesimo  sexagesimoquarto,  indicione  septima  die  veneris

quintodecimo  intrante  augusto  in  presentia  hec.  Ego  Alexander  Philomena  que  porvidi  Sancti

Johannis publicus imperiali autorictate notarius ac comunis Trevisii vicencellarius suprascriptum ex

est pllus ex quodam carhastico sive libro de Carthis membranis in forma magna discopaginato in

curia comunis Trevisii reparto ex existente annotarum in ipso a Charte 100, 101 ut reperi fideliter

trascripsi  et  eunde  me  subscripsi  et  signo  notariatus  meo  corroboravi  rogatus  et  requisitus.

Generalem obligationem suorum bonorum de cetero fecerint in pena propter hoc comune Trevisii

non  cadat,  ne  tamen  per  hoc  aliquod  preiudicium  civitati  vel  comuni  Trevisii  in  dictis  bonis